

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BILLED-EXPRESSEN ApS**

Rønhøjvej 12, 8300 Odder

CVR-nr. 34 22 86 63

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

---

**George Christian Axelsson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BILLED-EXPRESSEN ApS  
Rønhøjvej 12  
8300 Odder

CVR-nr.: 34 22 86 63  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

George Christian Axelsson, Skultunavägen 40, 72 217 Västerås,  
Sverige, Adm. dir.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fotovirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 105 t.kr., nemlig fra 204 t.kr. til 309 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023/24.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.212</b>	<b>459.004</b>
1 Personaleomkostninger	-261.176	-295.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.964</b>	<b>163.871</b>
Andre finansielle indtægter	126.392	174.659
Øvrige finansielle omkostninger	-3.682	-12.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>108.746</b>	<b>325.740</b>
Skat af årets resultat	-24.574	-72.534
<b>Årets resultat</b>	<b>84.172</b>	<b>253.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	253.206
Overføres til overført resultat	84.172	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.172</b>	<b>253.206</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	4.126	4.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.126	4.126
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.126</b>	<b>4.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.528	334.734
Andre tilgodehavender	0	26.537
Tilgodehavender i alt	81.528	361.271
Likvide beholdninger	309.069	204.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>390.597</b>	<b>565.746</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>394.723</b>	<b>569.872</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	120.431	36.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	253.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.431</u></b>	<b><u>369.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.100
Selskabsskat	61.108	130.998
Anden gæld	133.184	55.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.292</u>	<u>200.408</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.292</u></b>	<b><u>200.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>394.723</u></b>	<b><u>569.872</u></b>

**2 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	36.259	253.206	369.465
Udloddet udbytte	0	0	-253.206	-253.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.172	0	84.172
	<b>80.000</b>	<b>120.431</b>	<b>0</b>	<b>200.431</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	258.356	294.065
Andre omkostninger til social sikring	2.820	1.068
	<b>261.176</b>	<b>295.133</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Nærtstående parter</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
BILLED-EXPRESSEN ApS er en del af koncernregnskabet for Normalm Invest AB, Skultunavägen 40, 722 17 Västerås, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## GEORGE CHRISTIAN AXELSSON

### Direktion

På vegne af: Billed-Expressen ApS

Serienummer: b013f640eb9150[...]55a8469e02578

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-10-31 16:18:09 UTC



## Morten Høgh-Petersen

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7275b0f8-9f92-4305-8b18-7aba6ad741dc

IP: 87.61.xxx.xxx

2024-10-31 16:19:18 UTC



## GEORGE CHRISTIAN AXELSSON

### Dirigent

På vegne af: Billed-Expressen ApS

Serienummer: b013f640eb9150[...]55a8469e02578

IP: 31.208.xxx.xxx

2024-10-31 16:21:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: IPTQZ-V544T-5ZTDE-DYPKB-KEIHW-U8IXB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**